
 
 

UCHWAŁA NR XI/107/25 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr X/91/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 290 318,27 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 „Planowane przychody i rozchody budżetu Miasta Lędziny na 
2025 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 ,,Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na 2025 rok'”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 ,,Planowane dochody budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok” do 
Uchwały X/91/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 
2025 rok, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 132.056.789,39 zł, w tym dochody bieżące: 
109.115.343,63 zł, dochody majątkowe: 22.941.445,76 zł, po stronie wydatków 133.127.107,66 zł, w tym 
wydatki bieżące: 99.369.163,22 zł, wydatki majątkowe: 33.757.944,44 zł, po stronie przychodów 
4.290.318,27 zł, po stronie rozchodów 3.220.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 787



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 787



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

12 698 692,50 7 655 388,00 2 120 115,00 0,00 2 120 115,00 5 535 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043 304,50 5 043 304,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 318,27 190 318,27 190 318,27 0,00 190 318,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 889 010,77 7 845 706,27 2 310 433,27 0,00 2 310 433,27 5 535 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043 304,50 5 043 304,50 0,00 0,00

5 556 967,50 1 823 050,00 1 823 050,00 0,00 1 823 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 733 917,50 3 733 917,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 318,27 190 318,27 190 318,27 0,00 190 318,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 747 285,77 2 013 368,27 2 013 368,27 0,00 2 013 368,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 733 917,50 3 733 917,50 0,00 0,00

13 349 162,43 12 337 316,93 11 867 516,93 9 144 176,00 2 723 340,93 0,00 469 800,00 0,00 0,00 0,00 1 011 845,50 1 011 845,50 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 149 162,43 12 137 316,93 11 667 516,93 9 144 176,00 2 523 340,93 0,00 469 800,00 0,00 0,00 0,00 1 011 845,50 1 011 845,50 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 458 356,00 10 055 651,00 10 055 651,00 80 500,00 9 975 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 402 705,00 12 402 705,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 558 356,00 10 155 651,00 10 155 651,00 80 500,00 10 075 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 402 705,00 12 402 705,00 0,00 0,00

7 673 250,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 073 250,00 7 073 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 773 250,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 073 250,00 7 073 250,00 0,00 0,00

5 441 500,00 1 611 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 000,00 3 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 641 500,00 1 811 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 000,00 3 830 000,00 0,00 0,00

1 080 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

132 836 789,39 99 078 844,95 84 655 725,78 55 118 214,05 29 537 511,73 7 605 273,00 5 878 163,78 0,00 39 682,39 900 000,00 33 757 944,44 33 757 944,44 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 318,27 490 318,27 290 318,27 0,00 290 318,27 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 127 107,66 99 369 163,22 84 746 044,05 55 118 214,05 29 627 830,00 7 805 273,00 5 878 163,78 0,00 39 682,39 900 000,00 33 757 944,44 33 757 944,44 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 631 345,50

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 631 345,50

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 205 421,00

przed zmianą 4 205 421,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 947 212,58

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 947 212,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/107/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 787



Lp. Nazwa Kwota

290 318,27

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w (obligacje jednostek 

samorządu terytorialnego)
0,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
290 318,27

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 0,00

pożyczek 0,00

0,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 0,00

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Ledziny na 2025 rok

Przychody ogółem:

952

992

Rozchody ogółem:

0,00spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/107/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 787



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

DOTACJE BIEŻĄCE

Razem dotacje bieżące:

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/107/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 787



Dochody bieżące Dochody majątkowe

020 Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 000,00 1 000,00 0,00

600 Transport i łączność 431 140,00 431 140,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości  
130 000,00 130 000,00 0,00

Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 750,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
270 390,00 270 390,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 634 300,00 2 294 300,00 2 340 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 60 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 505 500,00 1 505 500,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 40 000,00 0,00 40 000,00

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Wpływy z usług 659 000,00 659 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 31 800,00 31 800,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 35 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 31 100,00 31 100,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
600,00 600,00 0,00

750 Administracja publiczna 794 775,68 207 624,36 587 151,32

Wpływy z usług 713,36 713,36 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 40 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 18 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
144 911,00 144 911,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

587 151,32 0,00 587 151,32

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
3 200,00 3 200,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00 3 200,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 341,00 2 341,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 341,00 2 341,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 100,00 4 100,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych
4 000,00 4 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień
100,00 100,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
89 732 013,64 89 732 013,64 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 318 991,57 65 318 991,57 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 818 321,07 818 321,07 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
115 000,00 115 000,00 0,00

Planowane dochody budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok

z tego:

Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/107/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 787



Wpływy z podatku od nieruchomości 18 190 000,00 18 190 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego 210 000,00 210 000,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego 23 200,00 23 200,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 275 000,00 275 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty podatkowej
40 000,00 40 000,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 100 000,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 70 000,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej 345 000,00 345 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00 500 000,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 980 000,00 980 000,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego
2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 100,00 10 100,00 0,00

Wpływy z usług 205 000,00 205 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 401,00 30 401,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 074 933,33 1 091 600,00 1 983 333,33

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
300,00 300,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 219 000,00 219 000,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
848 000,00 848 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnyn charakterze
15 000,00 15 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 0,00

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 6 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
1 200,00 1 200,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 983 333,33 0,00 1 983 333,33

851 Ochrona zdrowia 867,00 867,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
500,00 500,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

367,00 367,00 0,00

852 Pomoc społeczna 923 535,00 923 535,00 0,00

Wpływy z usług 130 000,00 130 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 4 500,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 2 499,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin,związków powiatowo-gminnych)
786 536,00 786 536,00 0,00

855 Rodzina 8 332 518,08 6 222 072,00 2 110 446,08

Wpływy z różnych opłat 915 000,00 915 000,00 0,00

Wpływy z usług 122 000,00 122 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 500,00 5 500,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 40 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 114 472,00 5 114 472,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
25 000,00 25 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialne

2 110 446,08 0,00 2 110 446,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 743 356,00 5 972 151,00 10 771 205,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 850 000,00 5 850 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 10 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 787



Wpływy z różnych opłat 40 000,00 40 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
52 151,00 52 151,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 574 607,85 0,00 3 574 607,85

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiwtowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

959 847,15 0,00 959 847,15

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 236 750,00 0,00 6 236 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 430 000,00 0,00 3 430 000,00

926 Kultura fizyczna 3 655 310,03 2 186 000,00 1 469 310,03

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
400 000,00 400 000,00 0,00

Wpływy z usług 1 785 000,00 1 785 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 469 310,03 0,00 1 469 310,03

131 794 489,76 109 103 044,00 22 691 445,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

6 272 205,25 0,00 6 272 205,25

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 787


	UCHWAŁA NR XI/107/25 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-03T10:40:52+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




